АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2024 года                                                                                           № 1036
п.Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 18 июня 2015 года № 716

«Об утверждении Положения об оплате труда работников

казенных учреждений Шекснинского муниципального района,

Перечней должностей работников казенных учреждений

Шекснинского муниципального района, относимых

к основному и административно-управленческому персоналу»

         Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 18 июня 2015 года № 716 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников казенных учреждений Шекснинского

муниципального района, Перечней должностей работников казенных

учреждений Шекснинского муниципального района, относимых к основному

и административно-управленческому персоналу» следующие изменения:

 В пункте 4.1. раздела 4 «Перечень выплат стимулирующего характера,

порядок и условия их применения» Положения об оплате труда работников

казенных учреждений Шекснинского муниципального района слова и цифры

«выплата за интенсивность и высокие результаты работы – до 60 %

должностного оклада» заменить словами и цифрами «выплата за

интенсивность и высокие результаты работы – до 86 % должностного оклада».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    А.В. Соловьев

2